UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA n 59 	/2001

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas

atribuições e tendo em vista o contido no 01. CEAM n. 025/2001, de 10 de abril (UnBDoc n.

15408/2001),

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, a Professora Doutora LIA ZANOTTA

MACHADO da função de Coordenadora do Núcleo de Estudos e Pesquisas sobre a Mulher

NEPeM), do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares (CEAM, a partir de 23 de

abril de 2001.

Brasília, 0 Z de maio de 2001.

/a.-O IL à,
LAURO MORHY

Reitor

cc: VRT/DECANATOS/SOC/ACS/CEAM/NEPeM.

ESPILina.